

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Serie **DGS24/M** Nr. **782**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

**FACTURA  
FISCALA**

Client : **Directia Generala De Asistenta Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Nr.ord.reg.com./an : .....

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
Bl. Camera 1, Bucuresti

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**

Serie	<b>DGS24/M</b>	Nr.	<b>782</b>
Data (ziua,luna,anul)	<b>09-02-2024</b>		
Nr. aviz insotire a marfii	.....		
(daca este cazul)			

Contul --- .....

Banca --- .....

(Cota T.V.A. **19%** .....

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Col. si tr. deseun mun., ctr. 851/20-12-2018, STR PARFUMULUI, Nr. 2-4, Decembrie - 2023	tona	3,731	281,04	1 048,56	199,23
2	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR PARFUMULUI, Nr. 2-4, Decembrie - 2023	tona	3,731	200,00	746,20	141,78
3	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR PARFUMULUI, Nr. 2-4, Decembrie - 2023	tona	3,731	80,00	298,48	56,71
4	Col. si tr. deseun mun., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA, Decembrie - 2023	tona	5,005	281,04	1 406,61	267,25
5	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA, Decembrie - 2023	tona	5,005	200,00	1 001,00	190,19
6	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA, Decembrie - 2023	tona	5,005	80,00	400,40	76,08
7	Col. si tr. deseun mun., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI, Decembrie - 2023	tona	1,596	281,04	448,54	85,22
8	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI, Decembrie - 2023	tona	1,596	200,00	319,20	60,65
9	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI, Decembrie - 2023	tona	1,596	80,00	127,68	24,26

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Sector 3  
Directia Economica  
13 FEB. 2024

Nr. Infrare: **506**

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**Serie ..... **DGS24/M** ..... Nr. .... **782** .....

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

**FACTURA  
FISCALA**Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Nr.ord.reg.com./an .....  
A.F./C.U.I **16762836** .....Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
Bl. Camera 1, BucurestiSediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**

Serie	<b>DGS24/M</b>	Nr.	<b>782</b>
Data (ziua,luna,anul)	<b>09-02-2024</b>		
Nr. aviz insotire a marfii	.....		
(daca este cazul)			

Contul --- .....

Banca --- .....

(Cota T.V.A. .... **19%** .....) )

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
10	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA, Decembrie - 2023	tona	0,350	281,04	98,36	18,69
11	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA, Decembrie - 2023	tona	0,168	200,00	33,60	6,38
12	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA, Decembrie - 2023	tona	0,168	80,00	13,44	2,55
13	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB, Decembrie - 2023	tona	2,933	281,04	824,29	156,62
14	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB, Decembrie - 2023	tona	2,933	200,00	586,60	111,45
15	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB, Decembrie - 2023	tona	2,933	80,00	234,64	44,58
16	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA, Decembrie - 2023	tona	1,540	281,04	432,80	82,23
17	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA, Decembrie - 2023	tona	1,540	200,00	308,00	58,52
18	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA, Decembrie - 2023	tona	1,540	80,00	123,20	23,41

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport ..... Nr. ....	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		
Semnaturile .....			

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
Bl. Camera 1, Bucuresti**FACTURA  
FISCALA**Serie **DGS24/M** Nr. **782**Data (ziua,luna,anul) **09-02-2024**

Nr. aviz insotire a marfii.....

(daca este cazul)

Serie **DGS24/M** Nr. **782**Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an .....

A.F./C.U.I **16762836**Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**

Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
19	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA, Decembrie - 2023	tona	1,008	281,04	283,29	53,82
20	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA, Decembrie - 2023	tona	1,008	200,00	201,60	38,30
21	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA, Decembrie - 2023	tona	1,008	80,00	80,64	15,32
22	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE, Decembrie - 2023	tona	2,310	281,04	649,20	123,35
23	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE, Decembrie - 2023	tona	2,310	200,00	462,00	87,78
24	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE, Decembrie - 2023	tona	2,310	80,00	184,80	35,11
25	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA, Decembrie - 2023	tona	2,310	281,04	649,20	123,35
26	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA, Decembrie - 2023	tona	2,310	200,00	462,00	87,78
27	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA, Decembrie - 2023	tona	2,310	80,00	184,80	35,11

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport ..... Nr. ....	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		
Semnaturile .....			

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Serie **DGS24/M** Nr. **782**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

**FACTURA  
FISCALA**

Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Nr.ord.reg.com./an : .....

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
Bl. Camera 1, Bucuresti

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**

Serie <b>DGS24/M</b> Nr. <b>782</b>
Data (ziua,luna,anul) <b>09-02-2024</b>
Nr. aviz insotire a marfii.....
(daca este cazul)

Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
28	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU, Decembrie - 2023	tona	5,005	281,04	1 406,61	267,25
29	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU, Decembrie - 2023	tona	5,005	200,00	1 001,00	190,19
30	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU, Decembrie - 2023	tona	5,005	80,00	400,40	76,08
31	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL, Decembrie - 2023	tona	0,420	281,04	118,04	22,43
32	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL, Decembrie - 2023	tona	0,420	200,00	84,00	15,96
33	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL, Decembrie - 2023	tona	0,420	80,00	33,60	6,38
34	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI, Decembrie - 2023	tona	0,791	281,04	222,30	42,24
35	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI, Decembrie - 2023	tona	0,791	200,00	158,20	30,06
36	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI, Decembrie - 2023	tona	0,791	80,00	63,28	12,02

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. ....... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**Serie **DGS24/M** Nr. **782**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

**FACTURA  
FISCALA**Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Nr.ord.reg.com./an : .....

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
Bl. Camera 1, BucurestiA.F./C.U.I **16762836**Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**

Serie <b>DGS24/M</b> Nr. <b>782</b>
Data (ziua,luna,anul) <b>09-02-2024</b>
Nr. aviz insotire a marfii.....
(daca este cazul)

Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
37	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX, Decembrie - 2023	tona	0,350	281,04	98,36	18,69
38	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX, Decembrie - 2023	tona	0,000	200,00	0,00	0,00
39	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX, Decembrie - 2023	tona	0,000	80,00	0,00	0,00
40	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI, Decembrie - 2023	tona	0,924	281,04	259,68	49,34
41	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI, Decembrie - 2023	tona	0,924	200,00	184,80	35,11
42	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI, Decembrie - 2023	tona	0,924	80,00	73,92	14,04
43	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT, Decembrie - 2023	tona	1,176	281,04	330,50	62,80
44	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT, Decembrie - 2023	tona	1,176	200,00	235,20	44,69
45	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT, Decembrie - 2023	tona	1,176	80,00	94,08	17,88
46	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI, Decembrie - 2023	tona	0,420	281,04	118,04	22,43

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport ..... Nr. ....	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....	Semnaturile .....	



**Directia Generala de Salubritate Sector 3**Serie **DGS24/M** Nr. **782**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

**FACTURA  
FISCALA**Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Nr.ord.reg.com./an : .....

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
Bl. Camera 1, BucurestiA.F./C.U.I **16762836**Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**Serie **DGS24/M** Nr. **782**  
Data (ziua,luna,anul) **09-02-2024**  
Nr. aviz insotire a marfii.....  
(daca este cazul)

Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
47	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI, Decembrie - 2023	tona	0,420	200,00	84,00	15,96
48	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI, Decembrie - 2023	tona	0,420	80,00	33,60	6,38
49	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO, Decembrie - 2023	tona	2,037	281,04	572,48	108,77
50	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO, Decembrie - 2023	tona	2,037	200,00	407,40	77,41
51	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO, Decembrie - 2023	tona	2,037	80,00	162,96	30,96
52	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA, Decembrie - 2023	tona	2,352	281,04	661,01	125,59
53	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA, Decembrie - 2023	tona	2,352	200,00	470,40	89,38
54	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA, Decembrie - 2023	tona	2,352	80,00	188,16	35,75

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Mijloc de transport ..... Nr. ....		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		
	Semnaturile .....		

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
Bl. Camera 1, Bucuresti**FACTURA  
FISCALA**Serie **DGS24/M** Nr. **782**Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : .....

A.F./C.U.I **16762836**Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**

Serie <b>DGS24/M</b> Nr. <b>782</b>
Data (ziua,luna,anul) <b>09-02-2024</b>
Nr. aviz insotire a marfii.....
(daca este cazul)

Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4		
55	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI, Decembrie - 2023	tona	2,184	281,04	613,79	116,62
56	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI, Decembrie - 2023	tona	2,184	200,00	436,80	82,99
57	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI, Decembrie - 2023	tona	2,184	80,00	174,72	33,20

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	20 296,46	3 856,32
	Numele delegatului .....			
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....			X
	Mijloc de transport ..... Nr. ....			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	24 152,78
	Semnaturile .....			